
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΓΑΘΩΝ & ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Τ.Θ. 1186, Ιωάννινα 45110 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ- Β’ ΚΤΙΡΙΟ ΦΟΙΤΗΤΙΚΩΝ ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ 
1Ο ΟΡΟΦΟΣ - ΓΡΑΦΕΙΟ 9 

Τηλέφωνα: 2651007942 & 07952, Fax.: 2651007951 

E-mail: eediagon@cc.uoi.gr 
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 

 

Ιωάννινα: 11-04-2014 

                  Αρ. Πρωτ: 7736 
 

 

ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ ∆ΙΑΚΗΡΥΞΗ 
 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ 
 

Πρόχειρο µειοδοτικό διαγωνισµό, (Αριθµός Πρωτοκόλλου ∆ιαγωνισµού: 7717/11-04-2014), µε 
σφραγισµένες προσφορές και δυνατότητα τµηµατικής κατακύρωσης, για την ανάδειξη αναδόχου/ων που θα 
αναλάβει/ουν την προµήθεια Υπολογιστικού Εξοπλισµού και Λογισµικού, συνολικού προϋπολογισµού 
11.400,00€ συµπεριλαµβανοµένου του αναλογούντος ΦΠΑ ή κατά οµάδα : 9.000,00€ συµπεριλαµβανοµένου 
του αναλογούντος ΦΠΑ για το σύνολο της οµάδας 1 και 2.400,00€ συµπεριλαµβανοµένου του αναλογούντος 
ΦΠΑ για το σύνολο της οµάδας 2 από ιδίους πόρους του ΕΛΚΕ, στα πλαίσια του έργου µε τίτλο: «Η 
ΣΥΣΧΕΤΙΣΗ ΤΗΣ ΑΡΤΗΡΙΑΚΗΣ ΠΙΕΣΗΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΑΝΤΙ-ΥΠΕΡΤΑΣΙΚΩΝ ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΜΕ ΤΟΝ 
ΚΑΡΚΙΝΟ» (Κωδ. Ε.Ε. 81276), της ∆ράσης «ΑΡΙΣΤΕΙΑ ΙΙ» του Επιχειρησιακού Προγράµµατος «Εκπαίδευση 
και ∆ια Βίου Μάθηση», το οποίο χρηµατοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταµείο (ΕΚΤ)- Ευρωπαϊκή Ένωση 
και από εθνικούς πόρους. 
Ηµεροµηνία και ώρα διεξαγωγής: Τετάρτη 28 Μαΐου 2014 και ώρα 10:00 π.µ. 
Παραλαβή τεύχους προκήρυξης: Το τεύχος της διακήρυξης είναι αναρτηµένο στον ∆ιαδικτυακό τόπο της 
Επιτροπής Ερευνών του Πανεπιστηµίου Ιωαννίνων (http://www.rc.uoi.gr). Τα τεύχη των διακηρύξεων θα 
διατίθενται επίσης και από το Τµήµα Προµηθειών της Επιτροπής Ερευνών, (γραφείο 9 - 1ος όροφος), του 
Πανεπιστήµιου Ιωαννίνων, που βρίσκεται στην Πανεπιστηµιούπολη, στο Β’ κτίριο Φοιτητικών Κατοικιών, ΤΚ: 
45110, κατά τις εργάσιµες ηµέρες και ώρες. Η παραλαβή της διακήρυξης γίνεται  είτε αυτοπροσώπως είτε µε 
courier (εφόσον αναληφθεί η δαπάνη για την ταχυδροµική αποστολή). 
Τόπος παράδοσης: Πανεπιστήµιο Ιωαννίνων 
Γλώσσα: Ελληνική 
Υποβολή Προσφορών µέχρι Τετάρτη 28 Μαΐου 2014 και ώρα 09:30 π.µ. 
Πληροφορίες δίνονται στα τηλέφωνα: 26510 – 07942, 07959 & 07952 και Φαξ: 26510 - 07951. 
Πληροφορίες τεχνικής φύσεως θα δίνονται από τον Λέκτορα κ. Τσιλίδη Κωνσταντίνο, στο τηλέφωνο: 26510-
07734, κατά τις εργάσιµες ηµέρες και ώρες. 

 
 Ο 

Πρόεδρος 
Της Επιτροπής Ερευνών 

  

 

Καθηγητής Ισαάκ Λαγαρής 

Αντιπρύτανης 

 


